
7 台

① -

② -

③ -

④ -

⑤ -

⑥ -

⑦ -

１Ｆ 多目的室

（設置個所）

２Ｆ コンピュータルーム

１Ｆ 校長室

１Ｆ 職員室機種選定

FF-15000GBF B同等品

FF-11000GBF B同等品

１Ｆ 自閉情緒

２Ｆ コンピュータルーム サンポット FF-15G 1992製 更新

２Ｆ コンピュータルーム サンポット FF-15G 1992製 更新

１Ｆ 自閉情緒 サンポット FF-10000 1992製 更新

１Ｆ 職員室 サンポット FF-10000 1992製 更新

１Ｆ 多目的室 サンポット FF-10000 1992製 更新

１Ｆ 校長室 サンポット FF-10000 1992製 更新

１Ｆ 職員室 サンポット FF-10000 1992製 更新

鷹巣東小学校　令和７年度ストーブ更新実施一覧

ストーブ台数　

番号 設置場所
購入
年度

メーカー 型式 製造年度 修繕内容



0 12 3 1 1 0 2

    

縮

尺

学

校

名

査

調

番

号

番

号

整

理

（都道府県） （市 町 村） （学　校）

０
ｍ

（Ａ４）１／６００
２０１０５

文 部 科 学 省

１ 階 平 面 図

171㎡

8㎡

93㎡

倉

機
Ｗ
Ｃ

シ
ャ
ワ
ー

更
衣

17 W

プール

プールサイド

プールサイド

放送室
器具庫

器具庫
便所

更衣

更衣

水飲

18 W

ステージ

倉
庫

Ｕ

準備室
ポンプ

ボイラ
職員玄関

ホール

便所

屋消

多目的ホール

便所

校長室

職員室

風除

14 R

テラス

玄関

Ｕ

屋内運動場

13 -1 S

理科教室

12 R

保健室

13 -2 S

11 -1 R

昇降口

図 工
家庭科教室

Ｕ

Ｕ

平　面　図 １５ ２５

放送

17

15

11 -2

風除室

プール附属室

ランチルーム

普通教室
（特支）

更衣室

11 -2 R

ランチルーム

１

２
器具庫

３
器具庫４

倉
庫 7

.
2
0

4 .75
19 S

　多目的室
(特別活動室)

1
.
4
0

11.24R

1.55

3.525 3.525

1
0
.
0
0
5

1
5
.
0
0
5

15.045

30.083

14.861 5.902 2.282

7.0381.538

2.50 19.00 2.50

3
4
.
0
0

3
.
5
0

2
5
.
0
1

5
.
4
9

5.00

2
.
7
3

3
.
6
4

6
.
3
7

4.55 5.46 2.73

7
.
2
8

5.46

3
0
.
0
0

5
.
7
5

1
9
.
2
5

5
.
0
0

1
8
.
1
5

1
.
1
0

36.00

18.00 9.009.00

1.10 7.90 10.95 7.90 1.10

33.80

0
.
8
0

0
.
2
0

0
.
8
0

6.
00

2.
00

4.25
4.25

12.98

2.
70

7.
80

10
.5
0

1.
50

9.
00

1.
50

8.
91

10
.4
1

20
.9
1

4.50 4.50 3.60

5.00 4.00

9.00

4.
00 1.
50

2.
50

8.50

8.50
2.70

14.40

4.
50

4.
00

2.
00

5.18

8.83

2.
25

2.
00

0.
10

5.81

1
.
9
0

1
1
.
2
4

8
.
0
0

7
.
5
5

1
9
.
2
4

4.20

8.00

5.50

8
.
0
0

5
.
0
0

3
.
0
01
.
6
0

4.
00

6.30

2.00

7.38

7.67

10
.5
0

5
.
4
6

16.38

3.6412.74

0
.
4
5

2.
50

8.
00

8.28

4.50

2
.
7
0

4.14

4.14

5.
56

1
.
5
0

鷹巣東小学校 11025令和６年度

toshi1
タイプライタ
①

toshi1
タイプライタ
②

toshi1
タイプライタ
③

toshi1
タイプライタ
④

toshi1
タイプライタ
⑤

toshi1
タイプライタ
青番号　ストーブ更新箇所
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２０１０５

文 部 科 学 省

２ 階 平 面 図

吹　　抜

バルコニー

普通教室

普通教室

便所

便所
普通教室

準備室

Ｄ

普通教室

普通教室

普通教室

便所

便所

ワークホール

バルコニー

Ｄ

Ｄ

Ｄ
音楽教室

12 R

コンピュータールーム

ギャラリー

吹　　抜

11 -1 R

平　面　図 １５ ２５

ポンプ室

普通教室
（特支）

5.
56

7.07
11.24R

4.
00

6.30

10
.5
0

2.
50

8.
008.50

6.
50

8
.
0
0

22.08

14.72 7.36

8.50

8.50

4.25

4.25

4.25

4.25

8.50

8.50

8.50

10
.5
0

8.
00

2.
50

8.50

8.50
2.70

4.
00 1.
50

8.17

8.50

1.
50

8.
91

鷹巣東小学校 1102令和６年度 0 5 2 1 3 1 1 0 2

toshi1
タイプライタ
⑥

toshi1
タイプライタ
⑦

toshi1
タイプライタ
青番号　ストーブ更新箇所

toshi1
タイプライタ
　６年１組　

toshi1
タイプライタ
　５年１組　

toshi1
タイプライタ
　４年１組　

toshi1
タイプライタ
　１年１組　

toshi1
タイプライタ
　２年１組　

toshi1
タイプライタ
　３年１組　


